Ofício n° 137/2021

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO  PAULO

Taquaritinga, 25 de março de 2021.

Ref.: Indicação n° 057/2021
Vereador: Mauro Modesto

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 08 de março de 2021 e transcrito no Ofício n°
102/2021, de 09 de março de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
construção de boca de lobo no cruzamento entre a rua Domingos Morano (Rua 17)
com a rua 13, no Jardim São Sebastião, encaminhamos seu pedido à Secretaria de
Serviços Municipais, para que, em conjunto com a Secretaria de Obras e Meio
Ambiente, avaliar quais os serviços necessários para solução do problema indicado
pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br